
Vertrouwde leveranciers - Minder op de meter 

Isolatie 

• ⭐ Vink Isolatie Culemborg  - www.vink-groep.nl  
o Dak, gevel, vloer en bodemisolatie 

• ⭐ Isoal Geldermalsen – www.isoal.nl  
o Vloerisolatie met TONZON thermoskussens 

• Takkenkamp – Den Bosch – www.takkenkamp.com  
o Dak, gevel, vloer en bodemisolatie 

• Alpha Isolatie – Veenendaal – www.alpha-isolatie.nl  
o PIF isolatie specialist voor dak en vloer 

• ACDak – Lelystad – www.acdak.nl  
o Specialist in platte en hellende daken 

• Broeders Stukadoors – Dordrecht - www.broedersstukadoorsbedrijf.nl  
o Buitengevel isolatie 

Doe het zelf biobased isolatie 

• Warmteplan isolatiematerialen – www.warmteplan.nl  
• Faay Wanden & Plafonds - www.faay.nl  

Glasisolatie 

• Uijen Glas en Kozijnen – Tiel – www.uijenglas.nl 
• Tielse Glashandel – Kerk Avezaath – www.tielseglashandel.nl  
• Veld Kozijntechniek – Beesd – www.veldkozijntechniek.nl 

Ventilatie 

• Lints Ventilatie – Dordrecht – www.lintsventilatie.nl  
• Alpha Ventilatie – Utrecht – www.alphaventilatie.nl  

Zonnepanelen 

• ⭐ Masters in Solar – Wageningen – www.mastersinsolar.nl  
• Solar Experience Center – Culemborg – www.solarexperiencecenter.nl  
• Goforsunpower – Rhenen – www.goforsunpower.nl 

⭐ Inkoopactievoordeel. Bekijk het aanbod en meld je aan via www.vrijstadenergie.nl  

 

Voor een volledig overzicht van vertrouwde bedrijven kijk op: energieloketculemborg.nl/bedrijven/  

 


